
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 00254657

Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tógel, advokát
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
IČO: 12493031

Veřejná zakázka: „Karlovy Vary, Ulice Východní -  rozšíření parkování" 

Zjednodušené podlimitní řízení ______

Zadavatel obdržel dne 2. 3. 2022 níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. Tímto v souladu s § 98
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") 
poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1 D obrý  den, dovolujem e s i požáda t o  vysvětlení ZD.
Ve výkazu výměr j e  uvedena po ložka 7428R M AN IPULACE S  K AB ELY  ČEZ  

u ložen í kabelů dl. 2  x  130 m  do  vě tš í h loubky (prim árn í kabe l VN a  sekundárn í kabe l 
A  Y K Y )  KPL 1,000. Dom nívá se  uchazeč správně, že  b y  tyto p ráce  m ě l p rovádět ČEZ?

Odpověď na 
dotaz č  1 Výše uvedená položka není předmětem plnění této veřejné zakázky, neboť tyto práce 

bude provádět jiný dodavatel na základě předchozí objednávky zadavatele, proto 
žádáme dodavatele, aby tato položka nebyla oceňována.

II. Úprava soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vvměr.

Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 provedl úpravu přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace (soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) a zveřejnil ji dne 7. 3. 2022 
na profilu zadavatele pod názvem:

• 5. Příloha č. 5_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s W_7.3.2022.

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradě tuto opravenou
přílohu č. 5 zadávací dokumentace označenou iako ..5. Příloha č. 5 Soud/s stavebních prací.
dodávek a služeb s W  7.3.2022

V Praze dne viz el. podpis

JUDr. Vladimír Tógel, advokát 
smluvní zástupce zadavatele

1



Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 00254657
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Togel, advokát
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
IČO: 12493031

Veřejná zakázka: „Karlovy Vary, Ulice Východní -  rozšíření parkování" 

Zjednodušené podlimitní řízení

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

Zadavatel obdržel dne 8. 3. 2022 níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. Tímto v souladu s § 98
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") 
poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č  1 D obrý  den, m ůžete prosím  sdělit, za  ja kou  částku bude zhotovite l odkupovat od  
m ěsta frézovanou z  asfaltových p lo ch ?  V  SO  101 a  v SO  102 p o d  kódem  po ložky  
11372j e  uvedeno, ž e  j e  pov inný  odkup frézované zhotovitelem.

Odpověď na 
dotaz č. 1 Frézovaná z asfaltových ploch se odveze na skládku města, která se nachází v ulici 

Dolní Kamenná vedle Baumaxu. Odkup nebude pro zhotovitele možný, tudíž nebude 
ani povinný.

II. Úprava soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vvměr.

Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 provedl úpravu přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace (soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) a zveřejnil ji dne 8. 3. 2022 
na profilu zadavatele pod názvem:

• 5. Příloha č. 5_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s W_8.3.2022.

Zadavatel žádá dodavatele, abv při zpracování nabídek použili výhradě tuto opravenou
přílohu č. 5 zadávací dokumentace označenou iako ..5. Příloha č. 5 Soudíš stavebních prací.
dodávek a služeb s W  8.3.2022".

V Praze dne viz el. podpis

JUDr. Vladimír Togel, advokát 
smluvní zástupce zadavatele

1


